①設置希望場所の所有者又は占有者の了解書、②誓約書、③物品使用賃貸契約書、④設置希望場所の地

図（撮影範囲を記載）を添付してください。

（様式１）

                                      年  月  日

京都市不法投棄監視カメラ等貸与申請書

京 都 市 長 様

                  申請者

                    団体名

                    住 所

                    代表者氏名

                    電話番号

  常習的な不法投棄対策のため、京都市不法投棄監視カメラ等貸与に関する要綱第４条第１項に

基づいて、下記のとおり、不法投棄監視カメラ等の貸与を申請します。

記

設置希望場所

設置希望場所の所有者

又は占有者

監視カメラ等適正管理者

設置希望場所の状況

※これまでの不法投棄の

状況について具体的に記

載してください。

画像閲覧許可指定者